РЕШЕНИЕ

Об утверждении итогов государственных закупок о выборе поставщика ПО

[image: image1.wmf]№ п/п

Наименование

Кол-во

1

Delphi 2007 for Win32-Prof R2New User Named Box/DVD

1

2

AutoCAD LT 2010 COM SLM

1

3

Kaspersky Anti-Virus 2009 Desktop Rus 1 year Base Box

1

способом запроса ценовых предложений.
Сравнив ценовые предложения потенциальных поставщиков организатор закупок РЕШИЛ:
победителем государственных закупок признать ТОО «BizCom» с предложением общей стоимостью 499050 тенге.
_1304925945.xls
Лист1

		№ п/п		Наименование		Кол-во

		1		Delphi 2007 for Win32-Prof R2New User Named Box/DVD		1

		2		AutoCAD LT 2010 COM SLM		1

		3		Kaspersky Anti-Virus 2009 Desktop Rus 1 year Base Box		1